Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 470,588.24 89,411.77

Totales

SUBTOTAL: 470,588.24

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 470,588.24

TOTAL Descuento Detalle: 0,00

IVA 89,411.77

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 560,000.01

TOTAL en letras: Quinientos Sesenta Mil Con Cero Un COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 560.000,01

TOTAL A PAGAR en letras: QUINIENTOS SESENTA MIL CON 01/100

Información Adicional

- : Sin Valor Transcrito

INFORMACION : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR : Sin Valor Transcrito

Crédito Otro 2025-11-01 000000 30

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este concepto.